



Comando Aéreo de Combate N° 5

Fuerza Aérea Colombiana

N.I.T. 800141633

ORDEN DE COMPRA

FALABELLA DE COLOMBIA S.A.

N.I.T. 900017447
Calle 99 #11ª 32
Bogotá, Bogotá
Atte: Yeimi Aragón V
ventasestatales@falabella.com.co
Teléfono: +1 (313) 380-5440

Número de Orden **114067-2**
No de Acuerdo Marco **CCE-GS-2014-5**
Fecha de Emisión **02/08/23**
Fecha de Vencimiento **30/09/23**
Comprador **Maria Cristina López Cardona**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **CT. RAMIREZ MONTOYA JUAN**

FELIPE

Teléfono **3163639375**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Los bienes que se pretenden adquirir se encuentran gravados con el IVA del 19 %, de tener tarifas diferentes el proveedor deberá discriminar las bases, porcentajes y valores. Se deberán tener en cuenta los siguientes impuestos, gravámenes y retenciones. ESTAMPILLA POLITÉCNICO COLOMBIANO JAIME ISAZA CADAVID: El impuesto de estampilla Politécnico Colombiano Jaime Isaza Cadavid aplica si es entidad privada del 0.4 % sobre el valor facturado, según artículo 3 y 4 de la ordenanza No 16 del 1 de septiembre de 2009 de la Asamblea Departamental de Antioquia, si es entidad pública este impuesto no aplica. Los demás impuestos que en el momento de realizar la ejecución del contrato entren en vigencia por reformas tributarias, ordenanzas o acuerdos. IVA: De acuerdo a la tarifa asignada al bien. RETE IVA: De acuerdo a la calidad del contribuyente. RETE FUENTE BIENES: De acuerdo a la calidad del contribuyente. Los demás impuestos, tasas o contribuciones que en el momento de realizar la ejecución del contrato entren en vigencia por reformas tributarias, ordenanzas o acuerdos.**

Justificación **Compra de equipos y enseres para el funcionamiento de los casinos, bares y hotel del Comando Aéreo de Combate No.5**

Enviar a

Comando Aéreo de Combate N°
5 Fuerza Aérea Colombiana
Vereda La Bodega
RIONEGRO ANTIOQUIA
Atte: Maria Cristina López
Cardona

Facturar a

Comando Aéreo de Combate N°
5 Fuerza Aérea Colombiana
Vereda La Bodega
RIONEGRO ANTIOQUIA,
Atte: Maria Cristina López
Cardona
Cuenta: #30428721530

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
2	11023	gsf01-Juego de almohadas Pluma Soft Set Pluma Km 50 x 70 x 10 cm Kamuchy 7707001530989 09/02/2023	2.0	Unidad	119.850,00	239.700,00
3	11023	gsf01-Poltrona Madison Poliéster 2063679673003 09/02/2023	4.0	Unidad	779.990,00	3.119.960,00
4	11023	gsf01-Mesa de Centro Wema Wengue 7707282099502 09/02/2023	1.0	Unidad	259.990,00	259.990,00
5	11023	gsf01-Lavadora Samsung Carga Frontal 22 kg WF22R6270AW/CO	2.0	Unidad	5.189.900,00	10.379.800,00

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
		8806090574801			09/02/2023	
6	11023	gsf01-Bombillo Led Vive 13W luz fresca 7707208215658	15.0	Unidad	15.900,00	238.500,00
					09/02/2023	
7	11023	gsf01- Combo Prestige colchón basecama espaldar Queen 2010043946003	2.0	Unidad	4.446.821,00	8.893.642,00
					09/01/2023	
8	11023	gsf01- Funda Duvet + Juego de Sábanas 200 Hilos 2013289600005	1.0	Unidad	329.990,00	329.990,00
					09/01/2023	
9	11023	gsf01- Cubrelecho Liso de Microfibra Doble Faz Dormilandia 2016839708008	4.0	Unidad	156.990,00	627.960,00
					09/01/2023	
10	11023	gsf01- Lámpara de Mesa Lienxo Decorativa Moderna Waffle 26 x 16 cm 2048712888002	2.0	Unidad	142.900,00	285.800,00
					09/01/2023	
11	11023	gsf01- Lámpara de Techo Lienxo Decorativa Moderna Colgante Remy Hexa 120 x 20 cm 2037055160005	28.0	Unidad	168.800,00	4.726.400,00
					09/01/2023	
					29.101.742,00	COP